СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАРСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

От  « 16 » декабря  2019 г.                           №35
    с. Бар

	О передаче муниципального имущества МО СП «Барское» в собственность муниципального образования «Мухоршибирский район»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637 III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной  государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», ст.21 Устава муниципального образования сельского поселения «Барское» Совет депутатов решил:
1. Дать согласие на передачу муниципального имущества МО СП «Барское» в собственность муниципального образования «Мухоршибирский район»:
	№
	Наименование, идентифицирующие признаки объекта
	кадастровая стоимость, руб.
	Местонахождение

	1

Нежилое здание к/н 03-03-14/003/2011-206, водозаборная скважина

	219970,88
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Ленина, дом №125

	2
	Нежилое здание к/н 03-03-14/003/2011-210, водозаборная скважина
	69070,45
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Ленина, дом №76а

	3
	Нежилое здание к/н 03-03-14/003/2011-207, водозаборная скважина
	69070,45
	[bookmark: _GoBack]Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Школьная, дом №1а

	4
	Нежилое здание к/н 03-03-14/003/2011-205, водозаборная скважина
	69070,45
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Молодежная, дом №1а

	5
	Нежилое здание к/н 03-03-14/003/2011-211, водозаборная скважина
	69070,45
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Ленина, дом №34а

	6
	Нежилое здание к/н 03-03-14/003/2011-208, водозаборная скважина
	69070,45
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Ленина, дом №16а

	7
	Нежилое здание к/н 03-03-14/003/2011-209, водозаборная скважина
	69070,45
	Россия, Бурятия респ., Мухоршибирский район, с. Бар, ул. Ленина, дом №157

         2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

               Глава МО СП «Барское»                                  А.В. Михалёв